

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Selskabet af 21.02.2021 ApS

Birkevej 8
6270 Tønder

CVR-nr. 42 19 48 91

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2023

Marco Bossen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 21.02.2021 ApS
Birkevej 8
6270 Tønder

CVR-nr.: 42 19 48 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Tønder

Direktion

Marco Bossen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer i øvrigt samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 57.782, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.001.953.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(8.325)	(53.795)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(5.688)	982.621
Finansielle indtægter		73.244	34.695
Finansielle omkostninger		<u>(117.013)</u>	<u>(61.172)</u>
Resultat før skat		(57.782)	902.349
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(57.782)</u>	<u>902.349</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.688)	982.621
Overført resultat		<u>(52.094)</u>	<u>(80.272)</u>
		<u>(57.782)</u>	<u>902.349</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	6.673.671	4.948.871
Andre tilgodehavender	2	1.390.299	1.434.695
Finansielle anlægsaktiver		8.063.970	6.383.566
Anlægsaktiver i alt		8.063.970	6.383.566
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.112.640	0
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Tilgodehavender		1.212.640	100.000
Likvide beholdninger		23	52.143
Omsætningsaktiver i alt		1.212.663	152.143
Aktiver i alt		9.276.633	6.535.709

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.066.819	982.621
Overført resultat		(104.866)	(52.772)
Egenkapital		<u>2.001.953</u>	<u>969.849</u>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		290.602	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>290.602</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.305.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.674.078	5.560.860
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.984.078</u>	<u>5.565.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.984.078</u>	<u>5.565.860</u>
Passiver i alt		<u>9.276.633</u>	<u>6.535.709</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	982.621	(52.772)	969.849
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.089.886	0	1.089.886
Årets resultat	0	(5.688)	(52.094)	(57.782)
Egenkapital 30. september 2022	40.000	2.066.819	(104.866)	2.001.953

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	3.966.250	0
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>3.966.250</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.316.250</u>	<u>3.966.250</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	982.621	0
Årets resultat	2.174.084	982.621
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(1.089.886)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>290.602</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>2.357.421</u>	<u>982.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.673.671</u>	<u>4.948.871</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
01-03-2021 Invest ApS	Billund	50 %
LS Steel A/S	Aabenraa	50 %

Noter til årsrapporten

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. oktober 2021	1.434.695
Tilgang i årets løb	55.604
Afgang i årets løb	<u>(100.000)</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.390.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.390.299</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for HAS2021 ApS. Kautionsforpligtelsen for virksomhederne udgør pr. 30. september 2021 t.kr 10.555.